CAMP

Support for better life!

Polypropene

Copolymerplast som er stiv, seig og med god stabilitet. Varmes i ovn i 200-210°C
eller vakumformes. Materialet fester til seg selv. La plasten svalne noe pa gipsen.
Mindre endringer kan gjgres med hjelp av varmepistol.

Bruksomrade

Ortoseproduksjon.

Art.nr. Farge Lengde Pk.
380390002 Hvit 1200 mm 1 ark
380400003 Hvit 1050 mm 1ark
380410004 Hvit 1050 mm 1ark
380420005 Hvit 1050 mm 1 ark
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Bredde
600 mm
675 mm
675 mm
675 mm

Tykkelse
2 mm
3 mm
4 mm

5mm



